SEPTIEMBRE DE 1998, SE INICIO PROCESO ADMINISTRATIVO DE EJECUCIÓN FISCAL MOTIVADO POR ADEUDOS DE 
IMPUESTO PREDIAL GENERADOS POR UN PREDIO CON CLAVE CATASTRAL Y NÚMERO DE CUENTA 21-201-002, 
REGISTRADO A NOMBRE BANCO DEL ATLÁNTICO S.A. ARROJANDO LA SUMA DE ADEUDOS AL SEGUNDO 
TRIMESTRE DEL AÑO FISCAL 2005, LA CANTIDAD DE $414,881.0» (SON CUATROCIENTOS CATORCE MIL 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 08/100 M.N.), MAS GASTOS DE EJECUCIÓN, HONORARIOS DE EJECUTORES 
Y PERITOS. LOS DE PUBLICACIÓN DE EDICTOS, RECARGOS, MULTAS, Y ACCESORIOS GENERADOS POR ADEUDOS 
FISCALES POR IMPUESTO PREDIAL; SEÑALÁNDOSE Y EMBARGÁNDOSE EN EL PROCEDIMIENTO DE EJECUCIÓN

[...]

MARTES 23 DE AGOSTO DEL 2005, EN LAS OFICINAS QUE OCUPA LA ESTA TESORERÍA MUNICIPAL, SITO EN 
PRIMER PISO DEL PALACIO MUNICIPAL UBICADO EN BLVD. HIDALGO Y COM ONFORT, COLONIA CENTENARIO EN
ESTA C IU D A D . EL PREDIO A REMATAR PRESENTA UN VALOR COM ERCIAL DE ACUERDO AL AVALUÓ
REALIZADO ES DE $900,275.00 (SON NOVECIENTOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.), 
SIRVIENDO ESTA COM O BASE PARA REMATE, Y SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS 
PARTES DE ESTA CANTIDAD. - - - LOS POSTORES INTERESADOS EN PARTICIPAR, DEBERÁN GARANTIZAR LA 
OFERTA CON CERTIFICADO DE DEPOSITO DE INSTITUCIÓN BANCAKÍA UBICADA EN LA LOCALIDAD, A NOMBRE

[...]

SE INICIO PROCESO ADMINISTR ATIVO DE EJECUCÍÓN FISCAL MOTIVADO POR ADEUDOS DE 
IMPUESTO PREDIAL GENERADOS POR UN PREDIO CON CLAVE CATASTRAL Y N ÚM ERO DE CUENTA 21-201-007, 
REGISTRADO A NOM BRE BANCO P E I. ATLÁNTICO S.A. ARROJANDO LA SUMA DE ADEUDOS AL SEGUNDO 
TRIMESTRE DEL AÑO FISCAL 2005, LA CANTIDAD DE $414,881.08 (SON CUATROCIENTOS CATORCE MIL 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 08/100 M.N.), MAS GASTOS DE EJECUCIÓN, HONORARIOS DE EJECUTORES 
Y PERITOS. LOS DE PUBLICACIÓN DE EDICTOS, RECARGOS, MULTAS, Y ACCESORIOS GENERADOS POR ADEUDOS 
FISCALES POR IMPUESTO PREDIAL; SEÑALÁNDOSE Y EMBARGÁNDOSE EN EL PROCEDIM IENTO DE EJECUCION

[...]

AGOSTO DE 2000, SE INICIO PROCESO ADMINISTRATIVO DE EJECUCIÓN FISCAL MOTIVADO POR ADEUDOS DE 
IMPUESTO PREDIAL GENERADOS POR UN PREDIO CON CLAVE CATASTRAL Y NÚMERO DE CUENTA 03-074-006, 
REGISTRADO A-NOM BRE TAM AYO COTA GABRIEL IGNACIO ARROJANDO LA SUMA DE ADEUDOS AL SEGUNDO 
TRIMESTRE DEL AÑO FISCAL 2005, LA CANTIDAD DE S160.750.57 (SON CIENTO SESENTA MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA PESOS 57/100 M.N.)„ M AS GASTOS DE EJECUCIÓN, HONORARIOS DE EJECUTORES Y PERITOS. LOS DE 
PUBLICAC IÓ N DE EDICTOS, RECARGOS, MULTAS, Y ACCESORIOS GENERADOS POR ADEUDOS FISCALES POR 
IMPUESTO PREDIAL: SEÑALÁNDOSE Y EMBARGÁNDOSE EN EL PROCEDIM IENTO DE EJECUCIÓN ARRIBA